R E Q U E R I M E N T O  Nº.  108

SESSÃO ORDINÁRIA DE 25/02/2002
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que as vias públicas do Conjunto Habitacional “Leandro Alarcão Dias” não possuem seus respectivos Códigos de Endereçamento Postal - CEPs;

CONSIDERANDO que esta situação causa constrangimentos à população local, visto que os moradores são obrigados a dirigir-se à Agência da Empresa de Correios e Telégrafos para buscarem suas respectivas correspondências,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado à Ilustríssima Senhora ÂNGELA TEREZA ZANELLA DE’LLAQUA, DD. Gerente da Agência dos Correios e Telégrafos de Botucatu, solicitando informar da possibilidade de providenciar, com a máxima urgência possível, os respectivos Códigos de Endereçamento Postal - CEPs das vias públicas pertencentes ao Conjunto Habitacional “Leandro Alarcão Dias”.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 25 de fevereiro de 2002.

Vereador Autor  ZÉ FERNANDES
-PSD-